ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

Sơn Tây, ngày       tháng 3 năm 2025
V/v góp ý đối với hồ sơ dự án

Luật Tổ chức chính quyền

địa phương (sửa đổi)

         Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- UBND các xã.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 269/SNV-XDCQ ngày

25/3/2025 về việc lấy ý kiến đối với dự án Luật Tổ chức chính quyền địa

phương (sửa đổi) (văn bản gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, ngành huyện; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

UBND huyện; UBND các xã tham gia góp ý đối với hồ sơ dự án Luật Tổ chức

chính quyền địa phương (sửa đổi) gồm: Dự thảo Tờ trình Chính phủ và Dự thảo

Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi), báo cáo UBND huyện (qua

Phòng Nội vụ) chậm nhất trước 17 giờ 00 phút ngày 27/3/2025.

2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND huyện tham gia ý kiến,

gửi Sở Nội vụ trước 11 giờ 00 ngày 28/3/2025.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hoài Thu

		2025-03-27T09:17:56+0700

		2025-03-27T09:28:06+0700

		2025-03-27T09:28:06+0700

		2025-03-27T09:28:06+0700